
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania diet Sołtysom z terenu Gminy Chełm 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Gminy Chełm uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady przyznawania diet Sołtysom z terenu Gminy Chełm. 

2. Sołtysom za udział w naradach Sołtysów zwoływanych przez Wójta Gminy przysługuje za każdy dzień 
uczestnictwa dieta w wysokości 500 zł. 

3. Diety wypłacane są w kasie Urzędu Gminy Chełm bezpośrednio po zakończeniu narady Sołtysów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/389/2021 Rady Gminy Chełm z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet sołtysom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2918


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY CHEŁM z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-21T11:52:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




